PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ________2016 года

                                                                          № ____
ст. Алексеевская

О внесении изменения в постановление от 23.03.2016 г № 31 администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого  района  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого  района»

На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 11 марта 2016 года № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Алексеевского сельского поселения  Тихорецкого   района   от 23.03.2016 г № 31  «Об утверждении  Правил  определения требований к закупаемым отдельным  видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Алексеевского сельского поселения  Тихорецкого  района»  изменение, изложив подпункт 1 пункта 4 в следующей  редакции:

«1)доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие  государственную тайну, администрацией Алексеевского сельского поселения  и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным, администрацией Алексеевского сельского поселения  и  подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями;».

2.Обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения  Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Алексеевского сельского  поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.А.Журавлев